
Nr.482

2024. gada 13. jūlijā
Valmierā, Kocēnos, Valmiermuižā, Poķos, Pilātos, Zilaiskalnā, Dikļos, Lizdēnos, Naukšēnos,  

Rencēnos, Brenguļos, Cēsīs u.c.

AUTO GĀZES IEKĀRTAS
AUTO KONDICIONIERU UZPILDE, REMONTS
AUTO DEKARBONIZĀCIJA
TAHOGRĀFU PĀRBAUDE
TRAKTORU, LAUKSAIMNIECĪBAS TEHNIKAS REMONTS.

LABA CENA UN 
KVALITĀTE

Ofiss: 
Cēsis, Lapsu iela 23
Noliktava Valmierā
Tālr. 29908040

limdex.lv 

PVC KONSTRUKCIJAS
Palodzes
Metāla ārdurvis
Starp istabu durvis
Žalūzijas
Moskītu sieti

PROFESIONĀLA 
DARBA IZPILDE D

A
Ž

Ā
D

I M
O

D
EĻ

I

29 21 21 26
Lenču iela 21, 

Cēsiswww.reilat.lv

Pārliecinies, ka Tavam apsardzes uzņēmumam ir izsniegta 
tehniskās apsardzes darbības licence! 

BŪVNIECĪBA  VIDZEMĒ
PRIVĀTMĀJAS DZĪVOKĻI
Demontāža 
Pamatu izbūve 
Māju siltināšana 
fasādes atjaunošana 
Jumtu skārda darbi 

Sienu, griestu ģipškartona montāža
Elektroinstalācija
Santehnika
Sienu/ griestu krāsošana u.c.
Grīdas segumi

+ 371 28306386
+ 371 28807953 

(bezmaksas konsultācija)

BRUĢĒŠANA

SIA «Agro Eko» Mazā Noliktavas iela 11, Limbaži

“Gulbīši”, 
Kauguru pag., Beverīnas nov.

(Pie Valmieras robežas)

Auto evakuators
Tūlītēja samaksa

Likvidācijas sertifikāts
Jaunas auto rezerves daļas

Lietotas auto rezerves daļas
Auto serviss

,

LICENCĒTA AUTOKAPSĒTA 
IEPĒRK AUTOMAŠĪNAS 

JEBKĀDĀ STĀVOKLĪ



 
Ražojam dzeramā ūdens un 

kanalizāciju grodus.
Grodu pārsedzes zaļai zonai un 

braucamai daļai.
Nestandarta betona 

izstrādājumi.
Dzeramā ūdens akas izveide.
Kanalizācijas sistēmas izbūve.

Materiālu piegāde visā Latvijas 
teritorijā.

Tālr. 28490668

STRĀDĀJAM VISĀ VIDZEMĒ.

VEICAM VISA VEIDA
REMONTDARBUS

Kosmē�skais remonts
Elektromontāža
Santehnika
Apkure
Flīzēšana
Demontāža u.c.

Tālr. 22323736

Tematiski pasākumi
vecmeitu/vecpuišu ballīte, 
jubileju svinēšana, komandas 
saliedēšana u.c.

«Burtnieka stāsts»
brauciens gida pavadībā

«Mīlas vilnis» kāzu svinētājiem
kruīza brauciens, fotosesija, laulības ceremonija, 
romantisks mirklis divatā

Pieteikšanās un informācija:
      29456900
e-pasts: mademarija@gmail.com
www.facebook.com/mademarija.kruizsburtnieka

IZBAUDI VASARU BRAUCIENĀ AR KUĢĪTI!

        Tālr. 64226051
        Valmiera, Fabrikas iela 1

AUTO 
KONDICIONIERU

PĀRBAUDE 
UN UZPILDE

Cena 195 EUR
par paleti 975 kg

Pā r d o d 
MOPĒDU

VV M-50, jauns, 
reģistrēts 22.12.2022.g., 
Valmiera. 

Tālr. 29124571

Pārdod nelielu māju  ir 
saimniecības ēka, zeme 
2 , 4 0  h a ,  p a r  c e n u 
vienosimies. Tālr. 26374594

P ā r d o d  ā r a  a p d a r e s 
materiālu - Vinila Saidings 
Sv-01. Bēšs, 168 ². Atrodas 
J a u n p i e b a l g ā ,  C ē s u 
novads. Cena 1000 eur. 
Tālr. 26378945.
Fotogalerija
www.307.lv/5781 

P ā r d o d  a m e r i k ā ņ u 
l e d u s s k a p i  “ Ģ e n e r ā l 
elektrik” mazlietots (3 
nedēļas) Cena 200 EUR, 
skapi ar antresolu. 
Tālr. 26699550, Valmierā

Pārdod Valtra N154 Euro 
� p a  s a k a b e s  ā ķ a 
komplektu (jauns) un citas 
rez. daļas. Tālr. 22838757

Pārdod skaldītu malku, 
sausu malku ar piegādi. 
Tālr. 29445512

Pārdod l ietotas v ieglo 
a u t o m a š ī n u  u n  b u s u 
vasaras un ziemas riepas 
no Vāci jas,  protektora 
atlikums 4 mm - 11mm. 
Dažādi izmēri. Cena sākot 
no 10 EUR. Tālr. 25150157

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku, sausu malku 
maisos ar piegādi un 

briketes. Tālr. 28490265

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi, sausu malku 
maisos un briketes. 

Tālr. 20010001 

Pārdod skaldītu lapu koku, 
alkšņa vai  skuju koka 
malku pēc izvēles.
Krāmētu. Sterā 55 EUR 
Tālr. 26451540

Pārdod sausus klucīšus, cena 4,00 EUR/ 
60 l maiss. Piegāde Valmierā 5 EUR.  
Ve i c a m  k r a v a s   p ā r v a d ā j u m s 
(būvmateriālus, mēbeles).
Tālr. 26672437

Pārdod jaunu pārvietojamo māju, 
dzīvojamā pla�ba 2.60 x 6 metri. 
Paredzēta dzīvošanai arī ziemā sil�nāta 
ar iebūvētu skursteni apkuri, elektrību, 
tualete telpu. Tālr. 26652582

Pārdod viensētu ar vienu kaimiņu 
Virešos, Smiltenes novadā tuvu Gaujai. 
Dzīvojamā māja (180 m²) un 10 
palīgēkas - pirts, divi pagrabi, darbnīca, 
divas saimniecības ēkas, divas garāžas 
metāla, divas siltumnīcas, lapene, dīķis, 
ūdens no dziļurbuma, el. kabelis (20 A) 
augļu koku dārzs. Viss labā stāvoklī nāc 
un dzīvo, zeme 15,6 ha, mežs 4,2 ha. 
Tālr. 29269302

Pārdod alkšņa malku ar piegādi (arī 
sausu) 40 EUR ber/m³. Tālr. 29189708

Pārdod skaldītu malku ar piegādi. 
Tālr. 29433443

Pārdod skaldītu malku ar piegādi. 
Tālr. 27074616

Pārdod skaldītu, krāmētu malku. 
50 EUR sterā. Tālr. 25661439 

Reklāmas un 
sludinājumus 

pieņemam līdz 
6. augustam

Nākamais 
laikraksts

10. 
AUGUSTĀ

Pērk izkliedētājpiekabi RUM. 
Tālr. 27603515

Juvelieris pērk sudraba un zelta 
monētas, rotaslietas, zobu zeltu, 

braucu uz vietas, samaksa tūlītēja. 
Tālr. 26306049 

Pērk visa veida metāllūžņus, kā arī 
automašīnas. Izbraucam pie klienta. 
Tālr. 24835735

Pērku mežu, lauksaimniecības zemi. 
Tālr. 29386009

Pērk dažādus padomju 
laika (un senākus) 
traukus, grāmatas, 

mēbeles, kastes, grozus, 
darbarīkus, mucas, 

fotogrāfijas. Samaksa 
tūlītēja. Tālr. 26362385 

Pērk visa veida  metāllūžņus,
nolietotas automašīnas un 
lauksaimniecības tehniku, 
mūsu transports. 
Tālr. 29542900

SIA “MG3” pērk krūmu un 
koku apaugumus: pļavās, 
mežmalās, grāvjos. Pērkam 
malku, zarus un kokzāģētavu 
nomaļus.  www.abrus. lv, 
normunds.abrus@gmail.com, 
tālr. 27426662, 29127134, 
29903033

M e t ā l a ,  š ī f e r a  j u m t u 
mazgāšana, krāsošana. 
Tālr. 24874343

Piedāvā interjera dizaina 
konsultācijas, apmetēju darbi 
(pieredze, kvalitāte). 
Tālr. 25630177

Teritorijas labiekārtošana, 
terašu, malkas šķūnīšu, 

dārza mājiņu izbūve. 
Piebraucamo ceļu laukumu 

izbūve. Tālr. 29208454 

Bezmaksas konsultācijas, kā 
ekonomiskāk  pārbūvēt , 
apkurināt, nosil�nāt, no 
pusgadsimta pieredzes. 
Tālr. 26521077

Būšu ļo� pateicīgs, ja 
uzdāvināsiet būvmateriālus 
(pārpalikumus) koks, ķieģeļi, 
bruģis, skaidu plates, riģipsis 
u.c. Projām aizvedīšu pats. 

Tālr. 26799939 

Ķepaiņu SPA. Esmu 
ser�ficēta dzīvnieku 
friziere. Ar mīles�bu 
sapucēšu Jūsu mīluli. 

Frizēju lielus un mazus 
sunīšus. Kā arī kaķīšus. 
Cena atkarīga no suņu 
šķirnes. Braucu arī pie 

klienta uz mājām. 
Tālr. 26672968 

Pērk nelielu lauku māju ar (kū�ņu, 
šķūnī�) netālu no Valmieras. 
Tālr. 28853381

DAŽĀDI



Iespiests: AS Kroonpress, Tahe 133, 
50107, Estonia. 
Iznāk vienu reizi mēnesī.

2024.gada 7., 8. augusts

Valmiera, Cesu iela 19.

Fizioterapijas centrs 
“Alakris”

LĪDZ AUGUSTAM

Meklējat igauņu 
klientus vai sadarbības 
partnerus? Piedāvāju 
raks�skos tulkojumus 

no latviešu valodas 
igauņu valodā, kā arī 

no igauņu latviešu 
valodā! Sazinies! 

liene.saar@gmail.com 
Tālr. 20660693

Zaru smalcināšana piemājas teritorijā. 
Smalcinu līdz 10 cm diametrā (uzliec lūdzu 
zīmī�). Var arī izvest. Tālr. 29479108

Veicu krūmgrieža un zāles trimmerēšanas 
pakalpojumus Valmierā un tās apkaimē. 
Tālr. 26652582 

Veicam visa veida celtniecības darbus. Būvē 
māju karkasus, jumtus, dārza mājiņas. 
Vidzemē. Tālr. 26405038

Kapu labiekārtošana. Tālr. 29494181

Piedāvā visa veida jumta darbus, lēzeno jumtu 
kausēšanu, kā arī koka fasādes, terases u.c. koka 
konstrukcijas. Tālr. 27728777

Bruģēšanas darbi, sētu uzstādīšana, fasādes, 
t e r a s e s ,  t e r i t o r i j a s  l a b i e k ā r t o š a n a , 
apzaļumošana, pilns cikls visiem āra darbiem. 
Tālr. 26961989

Jumta darbi. Tāmēšana, sagāde. Tālr. 29924994

Jumiķu brigāde, veic jumta seguma maiņu, vecā 
jumta krāsošanu, jumta konstrukciju izbūvi. 
Tālr. 26961989

Profesionāls pašnodarbinātu meistaru kolek�vs 
veic celtniecības un remonta darbus: ēku 
būvniecība, renovācija, dzīvokļu remon�, 
a p k u r e ,  k a n a l i z ā c i j a ,  s a n t e h n i k a , 
elektroinstalāci ja,  logi ,  durvis ,  gr īdas, 
flīzēšana, apdare, pamatu s�prināšana, sienas, 
jum�, skursteņi, krāsnis, kanalizācijas sep�ķi, 
drenāžas, saules paneļi, zibens novedēji 
un daudzi ci� darbi. Esam no Valmieras, 
strādājam Ziemeļvidzemes reģionā. 
Tālr. 20233114

Nojauksim vecus lauku īpašumus un 
vasarnīcas, sakopsim apkārtni un atbrīvosim 

no liekām, nevajadzīgām mantām. 
Tālr. 28490265 

Izvedīšu Jūsu vecās, nederīgās mēbeles, kā arī 
gultas, dīvānus, krēslus. Tālr. 28490265 

Sil�nāšana ar ekova�, minerālva�, akmens 
va�, HK35 granulām. Iestrāde bēniņos, sienās, 
grīdās, starpstāvu pārsegumos, mansardos un 
gaisa spraugās. Tālr. 25549988

Sniedzam skursteņslauķa pakalpojumus un 
dodam savas profesionālās garan�jas. 

Strādājam visā Vidzemē. Tālr. 29924994 

Virtuves un iebūvē�e skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērīšana, konsultācijas, uzstādīšana. 
3D vizualizācija katram projektam. Ienāc mūsu birojā 
Valmierā, Garā ielā 7 un novērtē ekspozīcijas virtuvi, 
materiālus un furnitūru. Tālr. 29159958,
www.rsmebeles.lv

Ser�ficēta skursteņslauķa pakalpojumi. Apkures 
ier īču �rīšana,  remonts,  apsekošana,  aktu 
sastādīšana un konsultācijas. Tālr. 29432853,
www.sweep.lv

Rokam, �ram, remontējam akas. Rok kanalizācijas. 
Tālr. 26710144

Tīrām akas, nojaucam vecas koka ēkas, 
šķūņus, klē�s u.c. Tālr. 28490265 

Bīstamo koku zāģēšana. Koku kopšana, vainagu 
veidošana. Apstādījumu kopšana. Darbus veic 
ser�ficēts kokkopis – arborists. Tālr. 26227505

Bīstamo koku zāģēšana bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu vainagus un s�prina ar drošības 
sistēmām. Tālr. 27833107

Jebkura veida demontāžas darbi. Tālr. 28490265 

Veicam kapitālos un kosmē�skos remontus. 
Tālr. 26031425 

Sil�nām mājas ar ekova�, granulām un termoputām. 
Tālr. 26748235

Apkures, ūdensapgādes, kanalizācijas ierīkošana, 
siltumsūkņu gaiss – ūdens uzstādīšana, santehnikas 
darbi. Tālr. 26135446

SIA "Dabas Koks" piedāvā atbrīvot no kokiem un 
krūmiem aizaugušas lauksaimniecības pla�bas. 
Pērkam šķeldojamo materiālu. Tālr. 28677780, 

www.dabaskoks.lv

Veic visa veida elektronikas un sadzīves tehnikas 
izvešanu. Tālr. 28334843

www.tavaizvele.lvLASI
INTERNETĀINTERNETĀ

Izbraukuma SMILŠU STRŪKLAS pakalpojums!
Strūklojam:
*koku (guļbūves,dēļus,u.c)
*ķieģeli (fasādes,u.c)
*betonu
*akmeni
*metālu (konstrukcijas,auto virsbūves,u.c)
*plastmasu
Izbraucam pa visu LATVIJU! T. 22449254

SIA VIDZEMES Jumts
Piedāvā: Metāla jumta segumi - 8, 59m²
Bezazbesta šīfera loksnes 1750x1130-14, 89 gab.
Azbesta šīfera uz�lizācija - 335,00 t
Tālrunis-24555255

HORIZONTĀLI: 
3. Mizas 8. Kadiķi 9. Kalmes 10. Emeri 
11. Rasa 12. Sula 13. Iesms 14. Sakta 
17. Kvass 20. Etapi 21. Liepa 22. Spaļi 

24. Efeja 26. Saule 29. Upes 31. Jāņi 32. Kauss 
33. Antena 34. Ierūgt 35. Sesks

VERTIKĀLI: 
1. Madara 2. Misa 3. Mieži 4. Zieds 5. Skifs 
6. Alus 7. Zellis 14. Siers 15. Kļava 16. Apiņi 

17. Kalte 18. Avene 19. Skara 23. Pīpene 
25. Jāņoga 26. Sakas 27. Uguns 28. Elsis 

30. Siet 31. Jūra

Līgo svētku krustvārdu mīklas 
ATBILDES



AUTO KONDICIONIERU UZPILDE

VALMIERMUIŽAS IELA 1, 
VALMIERMUIŽA
WAZE / GOOGLE MAPS: “CIEDRA”

PIETEIKŠANAS UN  
PLAŠAKA INFORMACIJA:

ATVERSKAPIVALMIERA@GMAIL.COM

Pārdot ar gandarījumu
Šoreiz rubrikā "Parunāsim par mežu" sniedzam aktuālu 
informāciju īpašniekiem, kuri apsver iespējas pārdot sev 
piederošo mežu.  Atbildes uz biežāk izskanējušajiem 
jautājumiem apkopojis uzņēmuma "Latvijas Mežs" meža 
resursu iepirkumu vadītājs Pēteris Vīrs. 
"Mans kā “mežinieka”  viedoklis, protams, ir – mežs jāsaglabā 
īpašumā. Tomēr dzīvē var būt  situācijas, kad pārdošana ir 
apzināts un nopietni pārdomāts lēmums. Pārdodot īpašumu, 
bū�ski ir izvēlē�es profesionālu un godīgu sadarbības partneri. 
Esmu pārliecināts, ka uzņēmums "Latvijas Mežs" noteik� būs 
labākā izvēle,” iesaka P. Vīrs.
Šobrīd  “Latvijas Mežs” par savu galveno prioritā� darījumos ar 
nekustamo īpašumu ir izvirzījis �eši neizstrādātu mežu iegādi. 
Galvenais iemesls, kāpēc iegādājamies neizstrādātus meža 
īpašumus ir vēlme paaugs�nāt vidējo koku vecumu mūsu 
apsaimniekoto meža pla�bās un palielināt pieejamās koksnes 
resursu bāzi. Vēlamies nodrošināt gan kvalita�vu meža resursu 
apsaimniekošanu, gan veicināt straujāku uzņēmuma izaugsmi.  
Meža īpašumu iegādē mēs piedāvājam iespēju sadarbībai �em 
īpašniekiem, kuriem nav nepieciešamo resursu vai laika pašiem 
apsaimniekot savus mežus. Tieši  neizstrādātu mežu iegādē mēs 
pieņemam izaicinājumu konkurencei  ar ārvalstu kapitāla 
turētājiem, kas  šobrīd ir mūsu galvenie konkuren� meža zemju 
iegādē.
Jautājums: Kā �ek veikta meža novērtēšana? 
P. Vīrs : Mēs galveno uzmanību pievēršam taisnīgumam un 
caurspīdīgumam  darījumos. Es personīgi veicu rūpīgu īpašuma 
novērtēšanu dabā, ņemot vērā meža vecumu, koku sugas, meža 
vispārējo stāvokli, atrašanos dabā, tā vēr�bu nākotnē u.c. 
Balsto�es uz šiem da�em, mēs aprēķinām cenu, kas atspoguļo 
īpašuma pa�eso šodienas vēr�bu. Mēs vienmēr nodrošinām, ka 
klients ir informēts  par novērtēšanas procesa gaitu un saņem 
detalizētu skaidrojumu par piedāvājuma pamatojumu.
Jautājums: Kādi būs ieguvumi,  ja pārdošu  meža īpašumu  
uzņēmumam “Latvijas Mežs”?
P. Vīrs :  Pārdodot meža īpašumu SIA “Latvijas Mežs”, īpašnieks 
var būt pārliecināts, ka viss process būs ātrs, vienkāršs un godīgs. 

Mēs nodrošinām pilnu atbalstu no sākotnējās konsultācijas līdz 
samaksas saņemšanai. Īpašniekiem nav jāuztraucas par 
juridiskiem vai administra�viem jautājumiem – par to parūpēsies 
mūsu speciālis�. 
Jautājums: Kā no�ek  īpašuma pārdošana un kas �eši jāveic 
īpašniekam ?
P. Vīrs :  Pārdošanas process ir vienkāršs un sastāv no piecām 
galvenajām posmiem:

· Saziņa ar mums. Īpašnieks zvana vai raksta mums, lai vienotos 
par sākotnējo konsultāciju;

· Bezmaksas novērtēšana. Mēs bez maksas veiksim meža 
apsekošanu, lai noteiktu īpašuma vēr�bu;

· Cenas piedāvājums. Pēc apsekošanas veiksim aprēķinus un 
sagatavosim cenas piedāvājumu;

· Līguma noslēgšana. Pēc abpusējas vienošanās ar pārdevēju, 
uzsāksim visu darījumam nepieciešamo dokumentu 
sagatavošanu. Visas ar īpašuma pirkumu sais�tās izmaksas 
sedz pircējs.

· Samaksas saņemšana. Tūlīt pēc līguma noslēgšanas īpašnieks 
saņems samaksu par īpašumu.

Svarīgi zināt, ka uzņēmuma „Latvijas Mežs”  ilggadējā  pieredze 
ļauj veiksmīgi risināt arī nestandarta situācijas. Piemēram, pie 
īpašuma iemērīšanas, sadalīšanas, mantojuma lietu kārtošanas 
u.c. gadījumos esam gatavi sniegt arī savu palīdzību.
Šādos gadījumos,  kad līdz darījuma nokārtošanai ir nepieciešami 
vairāki mēneši, mēs prak�zējam arī rokas naudas maksājumu, ja 
klientam ir šāda nepieciešamība.

UZZIŅAI. Interesen� var sazinā�es ar uzņēmuma „Latvijas Mežs” 
speciālis�em:

 

Ar prieku palīdzēsim un sniegsim 
visu nepieciešamo informāciju, 
lai uzsāktu veiksmīgu sadarbību!

·  zvanot uz tālruni 29 21 66 57,
·  rakstot uz e-pastu info@latvijasmezs.lv.
·  �eko�es klā�enē Valmierā, Patversmes ielā 21.

PRECĪZU URBUMU, 
SĒŽU REMONTS
(tapu, bukšu, gultņu) un citu.

Tālr. 29993690
Valmiera

Valmieras autoostas ēkas 2.stāvā (ieeja no sētas puses)

30.09.   10:00 15.07. - 19.07.
19.08. - 23.08.
16.09. - 20.09.


